КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ,СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ПОС.ОКТЯБРЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

353244 Краснодарский край, Северский район, пос.Октябрьский, ул.Пушкина ,46

ИНН 2348019935Телефон: 8(861)66-66-2-13

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

 «29» марта 2020 г.                                                        №49  №  2

поселок Октябрьский

Об утверждении графика дополнительных занятий (консультаций)

по подготовке к ГИА учащихся 9,11 классов

     На основании приказа УО администрации Северский район от 26.03.2020 №

403 «Об организации образовательной деятельности в общеобразовательных

организациях, расположенных на территории МО Северский район, с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий в условиях предупреждения коронавирусной инфекции», в целях

принятия мер по снижению риска распространения коронавирусной инфекции

целях улучшения качества обучения  и  продолжения подготовки к прохождению

государственной итоговой аттестации  учащимися 9, 11  классов в 2019-2020

учебном году приказываю:

1. Утвердить график дополнительных  занятий и консультаций по подготовке

к государственной итоговой аттестации учащихся 9 класса  МБОУ СОШ №19 пос.

Октябрьского  (Приложение 1).

 2.        Утвердить график дополнительных занятий и консультаций по подготовке к

государственной итоговой аттестации учащихся 11 класса  МБОУ СОШ №19 пос.

Октябрьккого (Приложение 2).

3. Контроль  за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             С.В.Крылова

Приложение №1

                                                                       Утверждаю

Директор МБОУ СОШ 19

                                                                                                    _________С.В Крылова

                                                                                                    29.03. 2020 г.

График

дополнительных занятий и консультаций по подготовке к государственной

итоговой аттестации учащихся 9 класса  МБОУ СОШ №19 пос. Октябрьского

День

недели

Предмет Время учитель

Вторник Математика

(1 группа)

14.50-15.20 Пелих И.Г.

Среда

Математика

(2 группа)

14.50-15.20 Пелих И.Г.

Четверг

Русский язык

(1 группа)

14.00-14.30 Бегдай Е.Б.

Четверг

Русский язык

(2 группа)

14.50-15.20 Бегдай Е.Б.

Пятница Математика

(2 группа)

14.50-15.20 Беккер

С.Ю.

Приложение №2

                                                                     Утверждаю

Директор МБОУ СОШ 19

                                                                                                        С.В. Крылова

                                                                                                      «29» марта 2020г.

График

дополнительных занятий и консультаций по подготовке к государственной

итоговой аттестации учащихся 11 класса  МБОУ СОШ №19 пос. Октябрьского

День

недели

Предмет Время Учитель

вторник Биология  15.30-16.00 Яшкина Л.В.

Четверг

Русский язык

 (1 группа)

15.30-16.00 Бегдай Е.Б.

Четверг

Русский язык

 (2 группа)

16.10-16.40 Бегдай Е.Б.

Четверг

Математика

(Профильный уровень)

15.30-16.00

Яшкин В.В.

Четверг

Математика

(Базовый уровень)

16.10-16.40 Яшкин В.В.

Пятница физика 16.00-16.30 Пелих И.Г.

Пятница Обществознание

16.00-16.30 Хоботнева С.В.